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Koordynatorzy Zespotu do spraw integracji edukacyjnej
dzieci uchodzcéw z Ukrainy.
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Kuratorium Oswiaty w Warszawie
p. Marzena Mankowska - wizytator,

tel. 22 551 24 00, wew. 4063,

e-mail: marzena.mankowska@kuratorium.waw.pl

Delegatura Ciechanow:
p. Dorota Cieslinska - starszy wizytator,
tel. 23 672-44-71/73 wew. 18

dorota.cieslinska@kuratorium.waw.pl

Delegatura Ostroleka:
p. Agnieszka Gradzka-Roman- starszy wizytator

tel. 29 760-42-91/93 wew. 123

e-mail: agnieszka.gradzka@kuratorium.waw.pl

Delegatura Plock:
p. Maria Maka - starszy wizytator
tel. 24 262-64-50, wew. 402;

e- mail: maria.maka@kuratorium.waw.pl

Delegatura Radom:

p. Marzena-Btaszczyk-Hajduk - starszy wizytator,


mailto:marzena.mankowska@kuratorium.waw.pl
mailto:dorota.cieslinska@kuratorium.waw.pl
mailto:agnieszka.roman@kuratorium.waw.pl
mailto:maria.maka@kuratorium.waw.pl

tel. 48/36-20-330;

e-mail: marzena.blaszczyvk-hajduk@kuratorium.waw.pl

Delegatura Siedlce:
p. Eliza Kublik - specjalista,
tel. 25 632 60 00 wew. 116,

e-mail: eliza.kublik@kuratorium.waw.pl
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Osoba wytwarzajaca/odpowiadajaca za informacje:
Marzena Mankowska

Osoba udostepniajaca informacje:
Przemystaw Ogonowski
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